
                                                   
       X^ MUNICIPALITA'   

      Bagnoli Fuorigrotta 
 Servizio Attività Culturali, Sportive 

    e del Tempo Libero 
Via Acate, 65 – 80124 Napoli 
Tel 0817950332-fax 0817950302 

 
 

X^ MUNICIPALITA' BAGNOLI-FUORIGROTTA 
 

 
DISPOSIZIONE  N. 60  DEL   16/12/2011 

 
 

  
  OGGETTO: Pubblicazione della graduatoria  per l'assegnazione di 

contributi per  la  manifestazione “NATALE SOLIDALE 
E MULTICULTURALE 2011”, ai sensi della deliberazione 
del Consiglio Municipale n.46 del 28/11/2011, per 
gli eventi culturali da tenersi nel periodo 
natalizio nell'anno 2011 nella X^ Municipalità. 

              
  

 
 
 
 
 
 
  
 
  

 
 
 
 
 
 

   
 

 



IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO Attività Culturali, Sportive e del Tempo Libero 

della X^ Municipalità,  

 

Premesso 

 

− che  con deliberazione del Consiglio della X^ Municipalità Bagnoli 

Fuorigrotta n. 46 del 28/11/2011, avente ad oggetto: “INDIRIZZI IN MATERIA 

DI PROGRAMMAZIONE DI INTERVENTI CULTURALI DA REALIZZARSI ENTRO IL PERIODO 

NATALIZIO NELLA X^ MUNICIPALITA'”, è stato approvato l'indirizzo per le 

predette manifestazioni culturali da tenersi durante il periodo natalizio; 

 

Letto 

 

il contenuto della predetta deliberazione municipale, che stabilisce , fra 

l'altro, “di demandare ad un'apposita commissione, da istituirsi con 

apposito provvedimento, l'esame delle proposte pervenute al Servizio 

Municipale Attività culturali,sportive e del tempo libero per l'attuazione 

delle fasi procedurali” 

 
Premesso ancora che 

 

con Determinazione Dirigenziale n.42 del 28/11/2011, il Dirigente del 

Servizio Attività Culturali, Sportive e del Tempo libero della X^ 

Municipalità ha attivato la procedura per la selezione dei progetti relativi 

alla manifestazione “de quo”; 

 

letta altresì 

 

la disposizione dirigenziale n. 55 del 2/12/2011 dello scrivente servizio con 

cui si è provveduto alla nomina dell'apposita commissione costituita per 

provvedere all'esame e alla valutazione delle proposte progettuali;  

 

letto  

 

il verbale del 13/12/2011 redatto dalla Commissione sopra citata, dal quale 

risulta la seguente graduatoria: 
 

1. Associazione culturale Jesce Sole - punti 
settantaquattro 

2. Centro studi interdisciplinari gaiola-onlus – punti 
settantadue 

3. Associazione culturale trinity point-napoli – punti 
quaranta 

 

 
 



DISPONE 

 

A) La pubblicazione della graduatoria di cui in premessa, che qui si riporta 

nuovamente: 
1. Associazione culturale Jesce Sole - punti 

settantaquattro 
2. Centro studi interdisciplinari gaiola-onlus – punti 

settantadue 
3. Associazione culturale trinity point-napoli – punti 

quaranta 
 
B) L'attribuzione, conseguentemente, del contributo massimo erogabile di 

10.000,00, nella misura di € 8.000,00 alla Associazione culturale Jesce 

Sole e nella misura di € 2.000,00 al Centro studi interdisciplinari 
gaiola-onlus, per la realizzazione delle proposte progettuali. 
     

Il dirigente del Servizio Attività Culturali, Sportive e del Tempo Libero 

della X^ Municipalità, provvederà alla liquidazione del contributo al 

verificarsi di tutte le condizioni previste, dopo la realizzazione di 

tutte le attività progettuali e previa consegna di tutta la documentazione 

necessaria da parte dei soggetti aventi titolo ad agire in nome 

dell'Associazione assegnataria del contributo. 
 
                                        

                                    IL DIRIGENTE 

                                 Dott.ssa S. Iovinella 

 

  

 

  

 

   

 

  

     

      


